
ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства» 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

вступительных испытаний 

по специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность, квалификация 

Менеджер социально-культурной деятельности (очное отделение)  

Дата экзамена 11.08.2023 

 

№ ФИО абитуриента Итог 

1.  АННИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ не явился 
2.  БАШКОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 74 

3.  БОЛЕЗНОВ ДАНИИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ не явился 

4.  БОРМОТИНА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА не явилась 

5.  ГАЛНЫКИН ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 28 

6.  ДАШУК НАДЕЖДА АЛЬБЕРТОВНА не явилась 

7.  ЗАДВОРНОВА ПОЛИНА ЮРЬЕВНА не явилась 

8.  ИСКЕНДЕРОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 100 

9.  КЛЮЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА не явилась 
10.  ЛАТЫПОВА САБИНА ФЯНИЛОВНА не явилась 

11.  ЛУКШИНА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 89,5 

12.  МАРИЧЕВА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА не явилась 

13.  МАРТЫНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100 

14.  МУХАМЕТШИНА ЛЯЙСАН РАФИКОВНА не явилась 

15.  НОВИКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 100 

16.  НОСКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 99 

17.  ОВСЯННИКОВА КРИСТИНА ВИТАЛЬЕВНА не явилась 

18.  ОСИПОВА ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВНА не явилась 

19.  ПАНЁНКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 94 

20.  ПЕТРОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА не явилась 

21.  ПЛИСЕНКО СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 92,5 

22.  РЕВЕНЬКОВА МАРГАРИТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 100 

23.  САВИНА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА не явилась 

24.  САДЫКОВА АДЕЛИНА ШАМИЛОВНА не явилась 

25.  САЗОНОВА ЯНА ДЕНИСОВНА 93 

26.  САЛАХОВА ЗУЛЬФИЯ ШАМИЛЬЕВНА не явилась 

27.  СЕНИНА ВАЛЕРИЯ БОРИСОВНА 100 

28.  СИЗОВА СОФЬЯ ИГОРЕВНА 100 

29.  СМОЛИНА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА 18 

30.  СОКОЛОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 19,5 

31.  СУВОРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 100 

32.  ТЕРЗИ КАРИНА СЕРГЕЕВНА не явилась 

33.  ТОКАР АРИНА АЛЕКСЕЕВНА не явилась 

34.  ТРИФОНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАДИМОВНА 90,5 

35.  ХАЕРДИНОВ ДАНИЭЛЬ МАРАТОВИЧ 99 

36.  ШЕМАРОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА не явилась 

 



ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства» 

ИТОГИ 

вступительных испытаний 

по специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность, квалификация 

Менеджер социально-культурной деятельности (очное отделение)  

Дата экзамена 11.08.2023 

 

№ ФИО абитуриента Итог 

1. ИСКЕНДЕРОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 100 

2. РЕВЕНЬКОВА МАРГАРИТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 100 

3. МАРТЫНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100 

4. НОВИКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 100 

5. СЕНИНА ВАЛЕРИЯ БОРИСОВНА 100 

6. СИЗОВА СОФЬЯ ИГОРЕВНА 100 

7. СУВОРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 100 

8. НОСКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 99 

9. ХАЕРДИНОВ ДАНИЭЛЬ МАРАТОВИЧ 99 

10. ПАНЁНКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 94 

11. САЗОНОВА ЯНА ДЕНИСОВНА 93 

12. ПЛИСЕНКО СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 92,5 

13. ТРИФОНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАДИМОВНА 90,5 

14. ЛУКШИНА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 89,5 

15. БАШКОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 74 

16. ГАЛНЫКИН ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 28 

17. СОКОЛОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 19,5 

18. СМОЛИНА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА 18 

 

 

 


